

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת לך-לך, ז' מרחשוון ה'תשס"ח (19.10.07)



קידוש לבנה לזירוז הגאולה

כבר כלו כל הקיצין, וכבר עשו תשובה, ו"עכשיו אין הדבר תלוי אלא במשיח צדקנו עצמו" ולכן צריך להוסיף זהירות והידור בקידוש לבנה, שתערך בעזהש"ת, במוצאי שבת זו.

החדש, שינו לבוש, שפה ושם, החליפו זהות והחלו שרים את מעלותיה של ארצם החדשה.

שונה הדבר ובאופן מוחלט, הקשר הנשמתי של כל יהודי לארץ ישראל. אשר גם חורבנה הכפול מזה כאלפיים שנה, לא השכיח את מה שנחקק במהותו של כל יהודי בברית בין הבתרים ונחתם בטבעת המלך במתן תורה. קשר הנשמך ברצונו הפנימי של כל יהודי לקיים כבר את הציווי "לך לך מארצך.. אל הארץ אשר אראך", להגיע לארץ הקודש. קשר הנחשף לפחות שלוש פעמים ביום אצל כל יהודי, המכווין פניו בתפילה אל ארץ ישראל, אל מקום המקדש.

השבוע נחשף עם ישראל והעולם כולו, לקשר העצמותי שבין כל יהודי לבין ארץ ישראל. מאז ראשית הבריאה, האזור הגיאוגרפי שעמד במרכז האירועים, היה איזור בבל, הנמצא מזרחה הרחק מאתנו, אך השבוע בפרשתנו עובר מרכז האירועים לארץ ישראל, דבר המתרחש לאחר צאתו של אברהם אבינו מחרן והגעתו עפ"י ציווי הקב"ה "לך לך.. אל הארץ אשר אראך" לארץ ישראל.

כאן מתרחש המעמד הגדול של "ברית בין הבתרים", בו כורת הקב"ה ברית בינו לבין כל יהודי על הקשר שבל ינתק לארץ ישראל: "ביום ההוא כרת ה' את אברם ברית.. לזרעך נתתי את הארץ הזאת מנהר מצרים עד הנהר הגדול נהר פרת".

קידוש לבנה בהדרת מלך



כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח בברכת קידוש לבנה במוצאי יום הכיפורים

קשר נצחי

כריתת ברית דווקא, בינו לבין הקב"ה, על ירושת הארץ, ולא התקשרות חוזית. ללמדנו על עוצמת הקשר. לא הסכם המבוסס על כדאיות שיטחית של "תן וקח", אלא התקשרות נצחית, הנובעת מהתאחדות פנימית מהותית בין "אלוקי עולם", "עם עולם" ו"נחלת עולם", עפ"י "תורת עולם".

כריתת ברית, הנושאת בחובה עוצמה של שבועה, שאילמלי היא, הרי כמה וכמה אומות שישבו גם מאות בשנים על אדמתם, אך מעת שגלו ממקומם, מסיבות כאלה ואחרות, הרי שהייתה זו רק שאלה של זמן, עד אשר הם התערו במקומם



חדשות טובות

כינוסי אחדות

● תכונה רבה במוקדי חב"ד בארץ ובעולם, לעריכת כינוסי "אחדות" מקומיים, עפ"י הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, לקיים עם שובם של האורחים ששהו בחודש החגים בבית חיינו, כינוסי אחדות בסמיכות לז' מרחשוון, היום בו הגיע אחרון שבישראל לביתו ובו מתחילים לבקש על הגשמים. קביעה זו של חז"ל מבטאת את גודל עניינה של אהבת ישראל, כאשר כל תושבי ארץ ישראל משהים את בקשתם לירידת גשמים עד לז' מרחשוון, כדי לאפשר לאחרון שבישראל להגיע לביתו. מטרת כינוסים אלה, כדי להמשיך את האחדות ואהבת ישראל אל שאר חודשי השנה בקרב כל קהל ישראל.

ודגלו עלי אהבה

● לרגל הביקוש העצום לדגלי משיח, הן ע"י פעילים והן ע"י אנשים פרטיים התולים אותם על בתיהם, נערכה הפקה מחודשת של הדגלים הגדולים. להזמנות 841-8321-054.

קידוש לבנה במוצאי שבת

● בהמשך לבקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, מפרשת נח, להשתדל בתוספת זהירות בעריכת קידוש לבנה מתוך כוונה מיוחדת לזירוז הגאולה, יערכו בקהילות ישראל מעמדי קידוש לבנה פומביים, במוצאי שבת זו, ברוב עם ובהדרת מלך, מתוך שירה וריקודים.

כולנו לכינוס

ברוכים הבאים מ'770
[פרטים בעמוד 4]

בקידוש לבנה

אך זאת יש להדגיש: בברית בין הבתרים נכרתה הברית הנצחית בינו לבין ארץ ישראל. להבדיל, מהמונח הזמני "הממשלה בישראל", אותה מערכת שלטון מנוכרת שהייתה אמורה לשמור ולחזק את בטחונו של עם ישראל, אוד מוצל מאש, וכנגד

זאת, הפנתה את עוצמתה כנגד בני עמה, להפקיר חייהם הרוחניים והגשמיים גם יחד.

בטחונו היחיד, בדברי קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח שהודיע שכבר כלו כל הקיצין, וכבר עשו תשובה, ו"עכשיו אין הדבר תלוי אלא במשיח צדקנו עצמו" ולכן צריך להוסיף זהירות והידור בקידוש לבנה (שתערך בעזהש"ת, במוצאי שבת), מתוך כוונה מיוחדת למהר ולזרז ולפעול תיכף ומיד ביאת דוד מלכא משיחא, ע"י הוספה בדרישה ובקשה על הגאולה, כסיום וחותם קידוש לבנה: "ובקשו את ה' אלוקיהם ואת דוד מלכם אמן".

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נוחיות הפרט לעומת צרכי הכלל

יתרוב בגשם) נוגעת לכלל, עד כדי כך, שגם כאשר מדובר בעניין שאלת גשמים, בדבר הנוגע לכל בני ישראל שבארץ ישראל, ולא עוד, אלא שזהו צורך חיוני ביותר (לא רק עניין של נוחיות) - מאחרים כל בני ישראל את "שאלת גשמים ט"ו ימים אחר החג, כדי ש"אחרון שבישראל" יוכל להגיע לביתו בקלות ובנוחיות, שלא יתרוב מהגשם אפילו ביום האחרון להליכתו בדרך!

לחוש את הזולת

ולכאורה מתעוררת שאלה פשוטה: מכיון שישנה הלכה פסוקה שהחיוב של שאלת צרכיו היא מצוות עשה מן התורה - מצוות התפילה ומכיון שכן, הרי בני ארץ ישראל שצריכים לגשמים מיד אחר החג - חייבים על פי ההלכה לשאול גשמים מיד אחר החג!

והייתכן שבגלל אהבת ישראל ידחו את מצות העשה לבקש צרכיו שצריך להם למשך ט"ו יום?

והביאור בזה הוא: כאשר יהודי חודר ברגש של אהבת ישראל ואחדות ישראל כדרוש - הרי בידעו שקיימת אפשרות (אפילו על הספק בלבד) ש"אחרון שבישראל" שנמצא עדיין בדרך ולא הגיע לביתו בנהר פרת, יצטער על הגשם שירטיבנו בשישה במר-חשון, יום אחרון להליכתו בדרך - לא יתכן שירגיש צורך בירידת גשמים להשקות את שדותיו, ולא יתכן שיהנה מירידת גשמים שיצמחו את שדותיו, כאשר יש מקום לחשש שהדבר יגרום צער ל"אחרון שבישראל". ומכאן ביטוי מאלף לכוחה של אהבת ואחדות ישראל, כמותה אנו טועמים כיום מעין מה שיהיה בגאולה השלימה.

(משיחת ליל ז' מרחשון ה'תשמ"ז)

ועל האדם ללמד את עצמו: שאלת גשמים היא צורך חיוני ביותר לקיומו של האדם, שכן, ע"י ירידת גשמים צומחים תבואה ופירות בשדות וכרמים בכל גבולה של ארץ ישראל, וכתוצאה מזה מקבלים בני ישראל את מזונם, החל מהמזון העיקרי - לחם, "לחם לבב אנוש יסעד" (תהילים קד, טו).

ומכיון שכן, מובן, שכדי שכל בני ישראל שבארץ ישראל יקבלו את מזונם בעתו ובזמנו - יש צורך לשאול גשמים מיד לאחר החג, "לפי שהיא (ארץ



ישראל) ארץ הרים וצריכה לגשמים מיד אחר החג. אפילו ביום האחרון

ולאידך, טובתו של "אחרון שבישראל" שלא ירדו גשמים עד שיגיע לביתו, "שלא יעצרנו הגשם" - אינה צורך חיוני הנוגע לקיומו, ענין של פיקוח-נפש, כי אם שלא יתרוב מהגשם... כלומר עניין של נוחיות בלבד.

ואף על פי כן, מצד גודל העניין של אהבת ישראל ואחדות ישראל, הרי טובתו הפרטית של "אחרון שבישראל" (יהודי אחד שגר במקום הישוב היותר רחוק מירושלים) בעניין של נוחיות בלבד (שלא

אודות עניינו המיוחד של שבעה במר-חשון - כותב אדמו"ר הזקן בשולחן-ערוך שלו בהלכות תפילה:

"מתחילין לשאול (גשמים) בארץ ישראל מליל ז' במרחשון, לפי שהיא ארץ הרים וצריכה לגשמים מיד אחר החג, והיה ראוי לשאול בה מיד אחר החג, אלא שאחרו השאלה ט"ו ימים אחר החג, כדי שיגיע אחרון שבישראל שעלה לרגל לביתו בנהר פרת, שהוא מקום הישוב היותר רחוק מירושלים, ולא יעצרנו הגשם" (סימן קי"ז).

יש לה להלכה זו, בנוסף למובנה ההלכתי כפשוטו, גם ביטוי מאלף לעניין אהבת ואחדות ישראל.

לטובת אחרון שבישראל

לאחרי החג - היו בני ישראל יוצאים מבית המקדש ומירושלים, ששם היו במצב של אחדות, ומתפזרים לכל ד' רוחותיה של ירושלים, למזרח למערב לצפון ולדרום, איש איש למקומו, עד לנהר פרת, מקום ישוב היותר רחוק מירושלים. ואעפ"כ, גם במצב כזה מודגשת אחדותם של ישראל - כפי שהדבר בא לידי ביטוי בתפילת מעריב של ליל ז' במר-חשון, שכל בני ישראל שבארץ ישראל דואגים עבור טובתו של "אחרון שבישראל", שלא יעצרנו הגשם, ועד כדי כך, שבגלל זה מאחרים כולם לשאול גשמים ט"ו ימים אחר החג!

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת לך-לך

לפי שעון חורף	הדלק"ג מוצש"ק
ירושלים	4:28 5:39
תל אביב	4:42 5:40
חיפה	4:33 5:39
באר שבע	4:45 5:41
ניו יורק	5:52 6:50

הפטרה: למה תאמר יעקב - בקדוש ישראל תתהלל וישעיה טו.

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוה עזמאות 67, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 מקס: 03-657-3816 (מנות רבי שליט"א מן המשיח בחיית צילום ש.רומני) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ת-ן בנק הדוא"ר 5-16896-4

פרשת לך-לך

ויאמר ה' אל אברם לך לך מארצך ... אל הארץ אשר אראך
(בראשית יב, א)

ציווי ה' לאברהם אבינו - לך לך מהווה הוראה לדורות. הליכה מציינת מצב של התקדמות ועליה, מצב המנוגד לנסיגה או עמידה במקום אחד.

שם הפרשה מורה על תוכנה, עליה והתקדמות. נכון, ישנם בפרשה פסוקים העוסקים גם במצבים של ירידה כמו "ויהי רעב בארץ", "וירד אברם מצרימה" אך לאמיתו של דבר, גם מצבים אלה הינם לצורך עליה. ואדרבא, היות והם נוצרו על ידי הקב"ה בורא עולם ומנהיגו תכלית הטוב, הרי שבעצם גם שלבים אלה מהווים עליה ובאין ערוך.

כך הם הדברים בחיי הפרט והכלל, לאורך כל הדורות ועד לדורנו זה "הראשון לגאולה".

(עפ"י מעיין חי)

לך לך - ז' מר חשוון

ז' בחשוון חל תמיד בשבוע בו קוראים את פרשת לך לך. זהו היום בו מתחילים לבקש גשם בתפילה, כיוון שאז מגיע אחרון העולים לרגל בחג-הסוכות לביתו.

אין שואלין גשמים קודם, כדי שלא יפריעו לעולי הרגל בדרכם חזרה לביתם מבית המקדש.

בעלותם לרגל, ראו בני ישראל בעיניהם בבית המקדש - אלוקות. בחזרתם הם נדרשו להביא גילוי אלוקי זה בחיי היום-יום שלהם ובסביבתם הם.

(לקוטי שיחות כ')

דבר מלך

הכל כבר מוכן

וכפי שהודיע, פירסם והכריז כבוד קדושת מו"ח אדמו"ר, שכבר סיימו את כל עניני העבודה, כולל גם "צחצוח הכפתורים", וסיימו גם את "עמדו הכן כולכם", זאת אומרת שכבר "הכל מוכן לסעודה". . תיכף ומיד ממש!

(שיחת פנחס תנש"א)

הפצת שיחת הגאולה

טובתו האישית של כל אחד

"יהי רצון שהוא בתוכי כל אנ"ש יכיר את הענין דהפצה, שזה טובתו של כל אחד ואחד המפיץ...".

(תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח, אג"ק כרך ח"י ע' שעא, אגרת ויתנתס)

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש **ת** הילים **ת** ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

לנישואי הת' יעקב עב"ג מרת גיטל שיחיו הכהן אקסלרוד

ויזכו לבניין עדי עד ולדור ישרים יבורך מתוך הרחבה בגו"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלימה

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש **חייג לברכה: 03-658-4633** או באתר הגאולה www.hageula.com

יין מלכות

בשיחתו הקדושה משבת פרשת נח, ה'תשמ"ב, מציין הרבי שליט"א מלך המשיח את הקשר המיוחד שיש לחודש מרחשון עם בית המקדש השלישי וקובע חד משמעית: מוכרח הקב"ה לקיים את הבטחתו שהבטיח בתורה:

לבנות את בית המקדש השלישי בחודש מרחשון!

"והנה, בנין בית המקדש השלישי שייך במיוחד לחודש מרחשון. והביאור בזה: נתבאר בהתוועדות הקודמות (שיחת ש"פ בראשית ס"ט) ששמו של חודש מרחשון בלשון הקודש הוא - "בול". וכמבואר במדרש (ילקוט שמעוני מלכים רמז קפד)



מלך המשיח

"מהו בירח בול, בירח מבול חסר מ', כנגד ארבעים יום, שאע"פ שנשבע הקב"ה "כי מי נח זאת לי", אעפ"כ מ' יום בכל שנה היו אותם הימים עושים רושם בעולם, עד שעמד שלמה ובנה את בית המקדש, ופסקו אותם מ' יום, לפיכך כתיב חסר מ', כנגד ארבעים יום שפסקו".

זאת אומרת: קודם פעולתו של שלמה המלך, "היו אותם הימים (שבהם התחילו גשמי המבול בתקופה) עושים רושם בעולם", וע"י מעשיו ועבודתו של שלמה המלך בבנין ביהמ"ק, "פסקו אותם מ' יום". וממשיך במדרש שם: "משנעשה הבית בירח בול, נעשה נעול י"ב חודש, והיו הכל ממלמלים על שלמה כו', והקב"ה חשב לערב שמחת בית המקדש בחודש שנולד בו אברהם, בירח האיתנים זה חודש תשרי כו' שנולד בו אברהם".

ומבאר במדרש שכן מצינו במלאכת המשכן: "בכ"ה בכסלו נגמר מלאכת המשכן ועשה מקופל עד אחד בניסן כו', והיו ישראל ממלמלים על משה לומר למה לא הוקם מיד, שמא דופי אירע בו, והקב"ה חשב לערב שמחת המשכן בחודש שנולד בו יצחק (חודש ניסן)".

ומסיים במדרש: "ומעתה הפסיד כסלו שנגמרה בו המלאכה (מלאכת המשכן ולא הוקם בחודש זה), אמר הקב"ה עלי לשלם, מה שלם לו הקב"ה - חנוכת חשמנוני בכסלו. וכן מרחשון עתיד הקב"ה לשלם לו" - בבית המקדש השלישי.

עתיד הקב"ה לשלם לו

ועפ"ז מובן שכללות הענין דבנין ביהמ"ק השלישי שייך לחודש מרחשון - שהרי "עתיד הקב"ה לשלם לו" (לחודש מרחשון) בבנין בית המקדש השלישי...

ע"פ האמור לעיל שחודש מרחשון קשור עם בנין ביהמ"ק השלישי - מובנת גודל מעלת חודש מרחשון, מאחר שבו נפעל בנין ביהמ"ק השלישי, שמעלתו גדולה ממעלת המשכן, בית ראשון ובית שני, מאחר שהוא בנין נצחי כו', שזהו דבר שלא היה לעולמים...

והנה, ידוע הפירוש על מה שכתוב "הימים האלה נזכרים ונעשים", שע"יז ש"נזכרים" כדבעי (ע"פ תורה כו') "נעשים" ונפעלים ענינים אלו. ועד"ז בענייננו: כאשר מזכירים ומדברים אודות כללות ענינו של חודש מרחשון, ע"פ המבואר ב"תורת אמת" הרי התורה היא בעה"ב על מציאות העולם, ויתירה מזו: גם הקב"ה מתנהג ע"פ הוראת התורה, כמו שכתוב "מגיד דבריו ליעקב חוקיו ומשפטיו לישראל".

ועל פי זה מובן שהיות והתורה אומרת ש"מרחשון עתיד הקב"ה לשלם לו" - מוכרח הקב"ה לקיים את הבטחתו שהבטיח בתורה, לבנות את בית המקדש השלישי בחודש מרחשון...

נפלאות עכשיו

זעקת "יחי" והתפילין שנגנבו...

אלי, ובהפסקות הצלילים דאגתי להפקיד אותם בחדר מיוחד, ממנו לא ניתן היה לקחת מאומה.

כשכבר כמעט נסתיימה עבודת הצלילים במקום, חשתי לפתע הרגשה פנימית שמשוהו קרה, אותה הרגשה שליוותה אותי בפעם הקודמת חזרה והכתה בי במלא עוצמתה...

כמעט ולא נזקקתי להסתובב לעבר הכסא שעמד לידי, כדי לגלות שהתפילין והכסא נעלמו, הסטודנטים ששהו בסביבה ששמעו על הסיפור, מיהרו לחפש בקרבת מקום, אך אני בליבי ידעתי שזהו זה. הם נעלמו.

באותם רגעים, מיהרתי להכריז "יחי אדוננו..." שוב ושוב, תוך שאני מבקש שהתפילין ימצאו.

בהשגחה פרטית, לאחר מספר שניות, צפה במחשבתי דמותו של ידידי ר' זלמן-משה שניאורסון ע"ה מכפר חב"ד העובד ככוורן במקצועו, שכאשר נגנבו ממנו כוורתיו בשווי אלפי דולרים לא איבד את בטחונו בה', ואמר לנו, מכירי: "נאמר לנו כי חייב אדם לברך על הרעה כשם שמברך על הטובה, וכך אני משתדל לעשות".

איני יודע כיצד מצאתי בתוכי את תעצומות הנפש, אך בשלווה גדולה מצאתי את עצמי מסביר בדקות הקרובות כי "ברוך השם התפילין נגנבו..."

לאחר שעה ארוכה, יצאתי לאחר הסימטאות בסמוך כדי "לתפוס" זווית צילום מעניינת. כשבאתי לצאת ממנה לרחוב, חסם את דרכי חבלן משטרתי שהודיע לי כי הם מטפלים בחפץ חשוד.

הרגשה פנימית דחפה אותי לומר לו שמדובר כנראה בתיק התפילין שלי. הוא הוביל אותי לניידת, ובאמצעות מצלמת הרובוט, זיהיתי את התיק. לאחר בדיקה קלה החזקתי בידי את התפילין שלי, כשהשוטר מציין, כי אם הייתי מגיע מספר שניות מאוחר יותר היה זה "מאוחר מידי"...

מספר ר' קובי קלמנוביץ מהרצליה: "היה זה לפני כשנתיים, עבדתי כהרגלי בסטודיו הצילום שלי, הממוקם במושב רשפון, קיבלתי את פני הנכנסים, ועניתי לשיחות טלפון, תוך שאני שקוע בעבודתי.

רק כשפניתי, בשעות הערב לסגור את הסטודיו, שמתי לב לכך, שתיק התפילין שלי נעלם.

קשה לתאר את ההרגשה האישית, מעבר לנזק הכספי הגדול, מדובר כאן על חפץ קרוב, בו אני משתמש ב"ה מידי יום, בתיק אף היו מונחים תשמישי קדושה שליוו אותי ברגעים מיוחדים בחיי.

מיהרתי החוצה, אולי אצליח לראות מישהו עם תיקי, אך כצפוי גיליתי את המושב באפס תנועה, נפש חיה לא נראתה ברחוב. בלית ברירה, סגרתי את החנות, שבתי לביתי.

בשעות הערב, ניסיתי לחשוב על דרכים נוספות למציאת התפילין, ועלה בדעתי שאולי הגנב, משלא מצא בתיק כסף או כרטיסי אשראי השליכו באחד הפחים במושב.

שבתי לשם יחד עם רעייתי וסרקנו בעזרת פנסים את כל פחי האשפה, אך לשווא, גם סיור שלי בשדות מסביב לא העלה דבר.

לאחר מספר ימים בהם נאצלתי לשאול מילדי את התפילין שלהם, הרמתי טלפון לסופר בכפר חב"ד והזמנתי ממנו תפילין חדשות. הלה משמע את הבקשה השיב לי שב"ה יש תחת ידו פרשיות חדשות לתפילין רש"י ור"ת, מהודרות שנכתבו בכתב אדמו"ר הזקן.

ניחמתי את עצמי בכך, שאולי היה בתפילין הקודמות הייתה איזו בעיה חמורה, ואולי משמיים רצו לזכות אותי בשימוש בכתב אדמו"ר הזקן, ועל כן ארע לי כל זאת.

חלפו כשנתיים, ולפני כחודשיים ימים, הוזמנתי ליום צילומים באוניברסיטה בירושלים, מלומד מנסיון העבר הציוד שלי נשמר קרוב



ר' קובי קלמנוביץ עם התיק...

א' פרקים ליום	מדרש שיעור ברמב"ם ה'זמ"ז	זוסיין	פרק ליום
ה' פרק יא-יג.	ה'ל מאלכות אסורות.	פרק י.	ה'ל שמיטה ויובל
ו' פרק יד-טז.		פרק יא.	
ז' פרק יז.	ה'לכות שמיטה... בפרקים אלו, פרק א-ב.	פרק יב.	
ח' פרק יח-כ.		פרק יג.	
ט' פרק כא-כג.		ה'ל בית הבחירה... בפרקים אלו, פרק א.	
י' פרק כד-כז.		פרק יד.	
יא' פרק כח-ל.		פרק טו.	
יב' פרק לא-לז.		פרק טז.	

הצטרפו לבניה עכשיו!
טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח
היו שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר
בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!
לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4
www.Mikve.info

מטה להצלת הנשם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291
ברזל ונחושת מנעלך
 כאשר מתנהגים ע"פ הוראת הקב"ה, בורא עולם ומנהיגו - אזי נפעל העניין של "ברזל ונחושת מנעלך" בתכלית השלימות...
 ששום דבר בלתי רצוי אינו יכול להכנס בתוכה - "שלא ויכלו אויביים להכנס בה."
 (י"ב תשרי תשמ"ג)

זאת כעת, אלא שלצערנו הוא נענה כי מאחר ולא עשה את זאת בקטנותו הרי שכעת אין כל צורך לעשות זאת..ובתמימותו הוא קיבל את הדברים כנכונים.

בערוב ימיו כאשר היה כבר מבוגר וזקוק לעזרה עקב בריאותו וגילו, סיפר למי שטיפל בו, כי הוא בקטנותו הוריו לא הכניסו אותו בבריתו של אברהם אבינו וכי הוא עדיין לא נימול. תוך שהוא מביע צער על כך. ארגון ברית יוסף יצחק הוכנס ובתוך זמן קצר, זכה ידידנו הקיבוצניק המבוגר, להכנס בבריתו של אברהם אבינו.

סגולה לעשירות

לצד הסיפורים המדהימים של הנימולים, הולכים ונחשפים גם סיפורי מופתים של הסנדקים. כידוע סגולה מיוחדת ונפלאה היא הסנדקאות, והרבי שליט"א מלך המשיח מדגיש בין השאר את סגולת העשירות הטמונה בה.

הסנדקים, הזוכים גם להשתתף בהוצאות הרבות של עלות הברית (הנימולים אינם משלמים), מספרים על



הצלחות והתממשות הברכות לעיני בשר, תוך תקופה קצרה מעת קיום המצווה.

באחד מחדרי הניתוח המשוכללים

בימים אלו

ניתנת הזכות, להיות שותף, ולזכות בסנדקאות באחת הבריתות. לפרטים בטלפון: 770-7702-057, ובאתר הארגון: WWW.BRIT-MILA.NET



הרב ירון עמית מייסד ומנכ"ל הארגון

של אברהם אבינו, אך בנו, אביו של שומכר היה קומוניסט והוא סרב בתוקף למול את בנו. יום אחד נגלה אליו סבו בפעם הראשונה בחייו, ושאלו "עד מתי תלך כמו גוי ערל ללא ברית מילה?" למחרת פתח שומכר עיתון ברוסית והבחין בפרסום של 'ארגון ברית יוסף יצחק' העורך בריתות מילה. הוא מיהר ליצור עימם קשר, ובשעה טובה הוכנס בבריתו של אברהם אבינו, ונקרא שמו בישראל זאב.

הקיבוצניק המבוגר

סיפור מרגש, שייך לנימול שקיבל את התואר "הנימול המבוגר ביותר" בתולדות הארגון: יהודי בן 83 עלה לארץ בשנות החמישים. כאשר הגיע לארץ נשלח לקיבוץ בצפון הארץ, שם הודיע כי היות ולא זכה עדיין לברית מילה רצונו לקיים

פרשתנו מספרת אודות הציווי האלוקי לאברהם אבינו, אשר חקק את הבחירה האלוקית בגופו של היהודי. אברהם אבינו, אבי האומה העברית, היהודי הראשון בעולם. נדרש למול את עצמו, בגילו המבוגר - תשעים ותשע, כמו גם את כל בני ביתו. תוך שהוא מצווה על ידי הקב"ה למול מאותו יום ואילך כל תינוק בגיל שמונה ימים.

מאז מתן תורה, נעשה ציווי זה לאחת מהמצוות המאפיינות ביותר את העם היהודי, שנשמרו במסירות נפש של ממש, לאורך כל הדורות. תהפוכות הזמן ורדיפות הדת, לה היינו עדים במדינות רבות עד לפני מספר שנים (כמדינות ברית המועצות) ותהליך ההתבוללות מאידך, יצרו מצב חדש של עשרות אלפי יהודים, שלא עברו ברית מילה. כדי להשתמודד עם הבעיה הכאובה, ולנוכח רצונם הגדל של אותם יהודים לעבור את הברית אף בגיל מבוגר יותר, הקים הרב ירון עמית לפני כעשרים שנה את ארגון "ברית יוסף יצחק".

30 אלף בריתות!

"ברית יוסף יצחק" הינו ארגון המבצע בהתנדבות, ללא כל תמורה כספית, ברית מילה לתינוקות או מבוגרים, לכל יהודי בישראל ובכל מקום בעולם. עד כה ביצעו מוהלי הארגון כשלושים אלף (!) בריתות מילה בישראל וברחבי העולם. לארגון מוהלים מומחים ורופאים-מוהלים מומחים בכל רחבי העולם אשר מבצעים בריתות מילה לפי ההלכה היהודית, כשמעבר לגיל שנה הרי שהם נעשים בחדרי ניתוח מהמשוכללים ביותר.

באמתחת פעילי הארגון, סיפורים מרגשים, לא מעטים: **שומכר ולדמיר** נולד במינסק שברוסיה. סבו היה יהודי חרדי והוא רצה להכניסו בבריתו

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

כש"המנין" מהיר מידי

במה שכתב אודות תפילתו, אשר המניין בו מתפלל ממהרים ביותר וביותר.

נוהגים בכגון דא, להתחיל התפילה עם הציבור, ואחר כך להתפלל כפי יכולתו, זאת אומרת בכונה כפי יכולתו, ובאם מתאריך תפלתו יותר מן הציבור, הרי העיקר בתפלה היא השימת לב והכוונה, ובהתחלתו ביחד עם הציבור, הרי גם בזה מעין תפלה עם הציבור, אף שכמובן רק מעין.

ולשאלתו בעניין הדילוג בפסוקי דזמרה, אף שרבו המתירים בזה בכדי שתהיה התפלה בצבור, הנה נוסף על זה שיש דעות שאיסור בדבר, הנה גם המתירים אין מעלימים שמגונה הדילוג, ובפרט על

פי המבואר בספרי קבלה ובספרי חסידות רבו מלספור, שלכן כנ"ל יעשה את מה שיש בידו, זאת אומרת, יתחיל תפלתו עם הציבור ואחרי כן יתפלל על הסדר בפירוש המילות וכו' וכבר ידוע גודל השכר בהמכוון לבו לשמים. (מאגרת ו'תקפג)

חינוך על טהרת הקודש

נעם לי לקרות במכתבו, שנתיסדה ועדה שמטרתה לחזק ולהגדיל את החינוך על טהרת הקודש של הילדים והנוער, אשר בסביבתם.

ויהי רצון שכל חבר בועדה ובכלל היראים לדבר ה' אשר בסביבתם, יעבדו בהאמור במסירות נפש מתאים לגודל הענין וערכו ובאופן מוסף והולך דוקא. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א, מאגרת ו'תקפג)

ברית יוסף יצחק בריתות מילה חיים לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולת הטמונת בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק"

לפרטים נוספים:

057-770-7702

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה שדרות עצמאות 67 בת ים, עיר-הגאולה - טלפון: 03-658-4633

הציבור הרחב מוזמן להתוועדות כ"ף חשוון ה'תשס"ח

ברוב שירה וזמרה

ברוכים הבאים מ-770

תשורה מיוחדת

מעמד ארצי - קבלת פנים לאלפי האורחים השבים מחודש החגים אצל כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח ביום שלישי ח"י מר חשוון ה'תשס"ח (30.10.07) באולמי טיפאני רח' ההגנה 19 א.ת. חדש ראשל"צ בהשתתפות רבנים, משפיעים, שלוחים, קהל חסידים והמוני בית ישראל.